Jastrzebie-Zdrdj, 01.03.2019r

dotyczy : postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

»Przebudowa i rozbudowa istniejgcego boiska przy ulicy Koécielnej w Jastrzebiu-Zdroju — Etap 1 7

W odpowiedzi na zapytanie, ktére wptyneto w dniu 28.02.2019r od jednego z Wykonawcéw co do
tresci Specyfikacji istotnych Warunkdw Zaméwienia do postepowania prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Przebudowa irozbudowa istniejgcego boiska przy ulicy
Koscielnej w Jastrzebiu-Zdroju — Etap | ” Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy 39 ustawy z dnia
29.01.2004r Prawo Zamdwien Publicznych (tj. Dz. U.z2018 r. poz. 1986 z p6zn.zm.), udziela wyjasnieri
na nastgpujgce pytania dotyczace tresci SIWZ :

Pytanie :

1. Zgodnie z pozycjg nr 30 kosztorysu $lepego elementy tj. slupy, zastrzaly i tuleje ogrodzenia —
pitkochwytu sg wskazane jako elementy aluminiowe, a zgodnie z zapisami STWIOR SST-1.03
punkt 1.2.1 i opisu technicznego elementy ogrodzenia — pitkochwytu sg okreslone jako
stalowe. Z jakiego materiatu nalezy przyja¢ elementy ogrodzenia — pitkochwytu do wyceny ?
Jezeli stalowe to jako surowe czy majg by¢ zabezpieczone antykoryzyjnie przez ocynkowaniem
i malowane proszkowo ?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy zezwala na zabezpieczenie antykoryzyjne przez ocynkowanie i malowanie
proszkowo elementdw ogrodzenia — pitkochwytu.

Pytanie :

2. Zgodnie z pozycja nr 30 kosztorysu $lepego, godnie z zapisami STWiOR SST-1.03 punkt 1.2.1
i opisu technicznego linka mocujaca siatke jest opisana jako stalowa. Z jakiej stali ma by¢ w/w
linka i czy do wyceny przyjac linke w ostonie z tworzywa czy bez ?

Odpowiedz :
Linka stalowa bez zabezpieczenia i ostony.
Pytanie :

3. Czy furtka i brama ma by¢ wykonana z elementéw aluminiowych czy stalowych ?. Brak
jednoznacznego okreslenia.

Odpowiedz :

Furtka i brama ma by¢ wykonana z elementédw stalowych.



Pytanie :

4. Zgodnie z pozycja nr 30 kosztorysu $lepego siatka jest wykonana z polipropylenu jako
bezweztowa $r.3mm, a zgodnie z zapisami STWIOR SST-1.03 punkt 1.2.1 i opisu technicznego
z polietylenowej weztowej. Prosze okresli¢ jednoznacznie rodzaj siatki.

Odpowiedz :

Siatka ma by¢ polietylenowa, weztowa o gr.3 mm
Pytanie :

5. Czy do wyceny przyjaé zgodnie z STWIOR i opisem technicznym fundamenty stupow
o wymiarach przekroju 40*40 cm i gtebokosci kotwienia stupa 1,24 m. Czy przyjete wymiary
przekroju nie sg zbyt mate biorac pod uwage wysoko$¢ stupéw — 8,0 m. Takie wymiary
przekroju fundamentow stosuije sig dla pitkochwytéw i wysokosci 6,0 m.

Odpowiedz :

Wykonanie fundamentéw zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie :

6. Zgodnie z pozycja nr 29 i 30 kosztorysu $lepego do wyceny zostaly przyjete tuleje montazowe.
W opisie technicznym i STWIOR nie ma wzmianki na temat osadzenia stupow pitkochwytu
w tulejach montazowych. Czy tuleje montazowe zgodnie z kosztorysem Slepym przyja¢ do
wyceny ?

Odpowiedz :

Do wyceny nie nalezy przyjmowac tulei montazowych.




